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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 008/2018

EDITAL - PSS N.º 072/2018

DIVULGA  PONTUAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2018, PARA
CONTRATAÇÃO EM  CARÁTER  EMERGENCIAL,  DE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE
SÉRIES  INICIAIS E ESPECIALISTA  DE  EDUCAÇÃO  -
SUPERVISÃO ESCOLAR - 20 HORAS.

                              O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, 

I  –  Divulga  pontuação  dos  candidatos  inscritos  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
008/2018, para a contratação de professor de educação infantil, professor de séries finais e especialista de
educação - supervisão escolar- 20 horas, conforme Edital de Homologação n.º 065/2018:

Professor de Educação Infantil:
Nº da

Inscrição
Nome Identidade Formação Cursos Experiência

1 Genciane da Silva Oliveira 2070184251 16 182,4 18

3
Andreia  Luísa  Luersen
Hagemann

1075068773
16

23,4 18

9 Fernanda Reis de Azevedo 6114752915 4 72 18
10 Lori Eggers 8056845079 16 9,15 0
12 Cristiane Cardoso Vargas 6105211269 12 75,3 18
13 Andrea Chancho de Lima 1059354819 12 147 0
16 Leci Nunes da Silva 1016997197 4 75 18
20 Grasiela Wermann 5109096122 16 144 18
23 Fábia Denise de Borba 1081379172 16 27 0
25 Renata Pereira Delazeri 2069837306 12 59,43 13
27 Bruna Elisa Wermann 7097526276 4 25,11 18
31 Ariane Aparecida Ziech 1083197151 16 33,6 18
32 Cláudia Brixner 3049781309 4 59,4 18
34 Cristina Meireles da Rocha 4104895356 4 54,3 18
35 Marta Froner da Costa 6079192503 16 0 0
36 Meiriane de Amorim 3103756387 12 48 18
39 Angela Rita de Azevedo Vargas 9076902387 4 2,4 18
42 Elisângela Linn 3070188374 16 18 0

43
Nádia  Regina  Schneider
Hollmann

1060665674
4

16,5 18

47 Jussara Elisabete Heineck 5100245223 4 187,2 18
48 Sabrina da Silva Huve 8076895203 16 136,5 18
49 Grazieli da Silva 9100427161 4 0 0
51 Denise Goldmeier Mattes 1087644991 12 139,2 8
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53 Rafaela Wermann 7109096136 12 210 8
60 Caroline Eva Ramos da Silva 4106158142 16 42,75 18
61 Mara Regina Manfroi 2024040335 4 30,75 13
65 Deise Cristina Giovanaz 2106872415 4 78,54 18
66 Deise Cristina Scheibe 2090485935 16 29,7 18
72 Adriana Teresinha Alves da Silva 5069832847 16 0 18
76 Elisângela  Linn 3070188374 16 22,5 18

Professor Séries Iniciais:

Nº da
Inscrição

Nome Identidade Formação Cursos Experiência

2 Genciane da Silva Oliveira 2070184251 16 222,4 18
4 Delmar Jorge Bruisma 45209415 12 27 0
5 Jéssica Wahlbrinck 2104890955 16 43,6 18
6 Danuza Arieli Dresch 3103067868 12 109,3 13
7 Cristiane Cardoso Vargas 6105211269 12 100,3 13
8 Fernanda Reis de Azevedo 6114752915 4 94 18
11 Lori Eggers 8056845079 16 25,15 0
14 Andrea Chancho de Lima 1059354819 12 159 0
17 Leci Nunes da Silva 1016997197 4 97 18
18 Marta Froner da Costa 6079192503 16 16 0
19 Grasiela Wermann 5109096122 16 193 18

21
Maitê Cristina de Jesus 
Matsumoto

7083803739 4 37 18

22 Fábia Denise de Borba 1081379172 16 196 0
26 Renata Pereira Delazeri 2069837306 12 89,43 18

28
Nelci Terezinha da Silva 
Schnorenberger

5028773306 16 0 0

29 Cláudia Brixner 3049781309 4 81,4 18
30 Ariane Aparecida Ziech 1083197151 4 55,6 18
33 Franciele Horn 2094434061 12 139,25 8
37 Cristina Meireles da Rocha 4104895356 4 53,5 18
38 Meiriane de Amorim 3103756387 12 78 18
40 Angela Rita de Azevedo Vargas 9076902387 4 24,4 18
41 Elisângela Linn 3070188374 16 34 0
44 Keli Luísa Feldmann 9080724132 16 76 18
45 Grazieli da Silva 9100427161 4 4 0
46 Jussara Elisabete Heineck 5100245223 4 68,2 18
50 Denise Goldmeier Mattes 1087644991 12 159,2 8
55 Jerusa Veiga da Cruz 1111280457 16 115,6 18
56 Rafaela Wermann 7109096136 16 192 8
57 Nilton Cesar Soares 6047896201 4 76 0
59 Vetiana  Marques Nunes 3094429895 16 16 0
62 Fernanda Lilian Salvatori 7099767381 16 128 13
64 Deise Cristina Giovanaz 2106872415 4 106,5 18
67 Deise Cristina Scheibe 2090485935 16 63,7 18
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69 Márcia Leni Santos de Azevedo 3088642627 4 60,85 0
71 Adriana Teresinha Alves da Silva 5069832847 16 47,8 18
74 Patricia de Vargas do Amaral 1084641073 16 126 8
75 Elisângela Linn 3070188374 16 56,5 18

Especialista de Educação – Supervisor Escolar – 20 horas

Nº da
Inscrição

Nome Identidade Formação Cursos Experiência

15 Mirian Mentz 7080707909 16 83,4 8
24 Fábia Denise de Borba 1081379172 16 171 0

63
Nelci Terezinha da Silva 
Schnoreberger

5028773306 16 0 0

68 Deise Cristina Scheibe 2090485935 16 29,7 18
70 Adriana Teresinha Alves da Silva 5069832847 16 13,8 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 12 de junho de 2018.

 
        Jonatan Brönstrup
        Prefeito Municipal
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